
3

1

4

14 35

9

17

16

20

18

19

9

11

910

15

12

13

7

43
41

42

3331

32
29

30

27

28

21

9
36

22

25

23
26

24

6
38 39

2

37

9

5

8
7

34

Model: Sneskraber / Snow blade 100cm          Part Number: 90061188       Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 426700 STYRRØR ØVRE GUIDE TUBE ØVRE
2 2 426701 STYRRØR NEDRE GUIDE TUBE NEDRE

3 2 90122134 FLANGEBOLT 8.8 M6X35 COLLAR BOLT M6X35

4 2 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

5 1 426702 KONSOL PT950 SKRABEBLAD CONSOLE SKRABEBLAD

6 4 431464 FLANGEBOLT M8X40  FLANGE BOLT  M8X40

7 4 438954 LÅSEMØTRIK M10 FLANGE LOCKING NUT M10

8 2 444314 BOLT M10X25 BOLT M10X25

9 24 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

10 2 426706 FJEDER SPRING

11 1 426707 KONSOL PT950 
MELLEMSTYKKE

CONSOLE MELLEMSTYKKE

12 2 444484 FLANGEBOLT M10X35 HEXAGON FLANGE BOLT 
M10*35

13 2 414892 SKIVE FOR SVING WASHER

14 2 426598 GREB HANDLE

15 1 426709 KONSOL PT950 TILKOBLING CONSOLE TILKOBLING

16 8 444485 BOLT M8X20 ROUND HEAD BOLT  M8*20

17 1 426710 SNESKRABER BLAD PT950 
100 CM

PRO950 SNOW BLADE

18 1 426711 SKINNE I RAIL I

19 1 426712 GUMMILISTE II RUBBER STRIP II

20 8 444486 BOLT M8X30 ROUND HEAD BOLT  M8*30

21 2 426713 INDERAKSEL PT950 INNER SHAFT PT950

22 2 426623 SKIVE 14 WASHER 14

23 2 426622 FJEDER SPRING

24 2 426619 JUSTERHÅNDTAG ADJUSTMENT HANDLE

25 2 437454 BOLT  M6X30 BOLT M6X30

26 2 438936 HÆTTEMØTRIK M6 CAP NUT M6

27 4 426717 SKIVE 26X31.5X2 WASHER 26X31.5X2

28 2 442321 LÅSERING 25 25 CIRCLIP 25

29 2 426719 SLÆBESKO BESLAG BRACKET BESLAG

30 2 444487 OLIENIPPEL M6 M6 OIL PLUG

31 2 426723 SLÆBESKO FOD DRAG SHOE FOD

32 2 444488 FLANGEBOLT M12X1.25X110 HEXAGON FLANGE BOLT 
M12*1.25*110

33 2 444489 LÅSEMØTRIK M12X1.25 HEXAGON FLANGE LOCK 
NUT M12*1.25

34 2 426624 AKSEL SHAFT

35 4 444490 UNBRAKOBOLT M8X25 HEXAGON SOCKET HEAD 
CAP SCREW M8X25

36 2 426727 BESLAG  BRACKET

37 4 442909 MØTRIK M8 M8 NUT M8

38 2 442294 BOLT M8X40 BOLT M8X40

39 2 439089 SKIVE M8 WASHER 8

41 1 444491 FORBINDER INNER QUICK CONNECTOR

42 2 444492 BOLT M12X40 BOLT M12X40

43 2 444493 MØTRIK M12 NUT M12


	90061188
	图纸1
	Drawing View1


	sparepart_list - 2020-01-23T102244.787



